році, вирішили доповнити розділ 10 Договору п. 10.3.
наступного змісту :
«п.10.3. Відповідно до частини 5 статті 36 Закону України «Про
публічні закупівлі» дію даного Договору може бути продовжено
на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на
початку наступного року , в обсязі - 65600 грн.60 коп. (
шістдесят п’ять тисяч шістсот гривень 00 копійок), що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної у Договорі , згідно із
затвердженими в установленому порядку видатками на цю
мету».
3. Сторони внаслідок внесення змін /п.п.1,2 даної Додаткової
угоди /, і оскільки сума по договору збільшиться на 65600 грн.60
коп. ( шістдесят п’ять тисяч шістсот гривень 00 копійок),
погодили наступну (нову) редакцію п.3.1. Розділу 3 Договору:
«п.3.1. Ціна цього Договору становить 393600, 00 грн. (триста
дев’яносто три тисячі шістсот гривень 00 копійок ) без ПДВ, що
передбачається з урахуванням транспортних витрат на поставку
за адресою Замовника. ».
4. Сторони у зв’язку з продовженням дії Договору на строк ,
достатній для проведення процедури закупівлі на початку 2021
року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної у

[...]

Найменування (номенклатура, асортимент) та кількість
товару:
- масло солодко вершкове 73% жирності, фасоване в пачки по
200 грам;
- кількість товару - 9600 пачок. Ціна за одиницю товару: 41,00
грн/пачку без ПДВ.»
13. Номер додаткової угоди - № 1
14. Сума договору після внесення змін. 393600, 00 грн. (триста
дев’яносто три тисячі шістсот гривень 00 копійок ) без ПДВ,.
15. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання
послуг після внесення змін :
Найменування (номенклатура , асоритент) та кількість товару
Найменування (номенклатура, асортимент) та кількість товару:
- масло солодко вершкове 73% жирності, фасоване в пачки по